
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.09.2023 № 1305
г. Кирово-Чепецк

Об утверждении состава антинаркотической комиссии
муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области

На основании Федерального закона от 08.01.1998 № 3-ФЗ «О
наркотических средствах и психотропных веществах», Устава
муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области
администрация муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»
Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав антинаркотической комиссии муниципального
образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области. Прилагается.

2. Признать утратившим силу постановление администрации
муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области
от 22.06.2023 № 752 «Об утверждении состава антинаркотической комиссии
муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области».

Глава администрации О.С. Зыкина



УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
муниципального образования
«Город Кирово-Чепецк»
Кировской области
от 19.09.2023 № 1305

СОСТАВ
антинаркотической комиссии муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области

ЗЫКИНА
Ольга Сергеевна

- глава администрации муниципального образования
«Город Кирово-Чепецк» Кировской области,
председатель комиссии

ЯКИМОВ
Дмитрий
Александрович

- врио начальника МО МВД России «Кирово-
Чепецкий», заместитель председателя комиссии
(по согласованию)

ОПАЛЕВА
Елена Александровна

- главный специалист отдела контроля, защиты
информации и взаимодействия с
правоохранительными органами администрации
муниципального образования «Город Кирово-
Чепецк» Кировской области, секретарь комиссии

Члены комиссии:

БАСТРАКОВ
Алексей
Александрович

- главный врач КОГБУЗ «Кирово-Чепецкая ЦРБ» (по
согласованию)

БРОВЦЫНА
Светлана
Евгеньевна

- заместитель начальника территориального отдела
управления Федеральной службы по надзору в сфере
защиты прав потребителей и благополучия человека
по Кировской области в Кирово-Чепецком районе (по
согласованию)

ДУДИНА
Татьяна
Николаевна

- и.о. директора КОГАУСО «Кирово-Чепецкий
комплексный центр социального обслуживания
населения» (по согласованию)

КИРИЧУК
Елена Степановна

- заведующий отделом по культуре, спорту и делам
молодежи администрации муниципального
образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской
области

КУПЦОВА - начальник филиала по Кирово-Чепецкому району



Елена Михайловна ФКУ УИИ УФСИН России по Кировской области
(по согласованию)

ЛЕКОМЦЕВА
Ирина Владимировна

-заведующий сектором по делам несовершеннолетних
департамента образования администрации
муниципального образования «Город Кирово-
Чепецк» Кировской области

ОГОРОДОВА
Нина Борисовна

-начальник департамента образования администрации
муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»
Кировской области

РУСИНОВ
Александр Павлович

- начальник отдела в городе Кирово-Чепецке УФСБ
России по Кировской области
(по согласованию)

ТИМОФЕЕВА
Вера Юрьевна

- начальник ФБУЗ «Медико-санитарная часть №52»
ФМБА России (по согласованию)

______


